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Nr art.

Norma

Materiat

Powierzchnia

Zewnetrzna Srednica gwinta -@

Srednica podziatowa gwintu éruby -

4]
Skok gwintu

Dtugos¢

teb-@

Cylindryczna wysokos¢ tha
Koncowa czes¢ gwintu
Promien

Naciecie z gwiazdka
Gtebokos¢ zakotwienia Sruby
Watek

Waga

Kod taryfy celnej

dl

STP410350350B

KN6041

Stal, hartowana

ZiNi czarna-pasywowana, temperowana,

uszczelniona

3.50 010 mm
2.45 mm

1.29 mm

35.00 +0.80 mm
7.00 535 mm
0.65 mm

1.80 mm

1.40 mm

T15

0.95-1.30 mm
STS-plus

1.848 kg / 1000 sztuk

73 181 499
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